
1 
 

    
 

 

GMINA JĘDRZEJÓW 

UL. 11 LISTOPADA 33a 

28-300 JĘDRZEJÓW 

Jędrzejów 04.12.2020 r. 

 

Znak: RIZP.271.13.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843) 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowa istniejącego boiska 

szkolnego przy Szkole Podstawowej  Nr 2  w Jędrzejowie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.11.2020 r.  pod nr 612574-N-

2020 

 

1. Otwarcie ofert dla przedmiotowego postępowania odbyło się w dniu 04.12.2020 r. o godzinie 11:00 

2. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 1 500 000,00  zł brutto 

3. W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli następujący wykonawcy: 

Lp. Nazwa (firma) oraz adres  wykonawcy 
Cena brutto 

oferty 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1. 
„Bellsport” Grzegorz Leszczyński 

ul. Hutnicza 4, 41-923 Bytom 
1 217 186,98 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

 zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

2. 
KB VOVAGER Zygmunt Morgaś 

ul. Gryczana 16, 26-600 Radom 
1 277 970,00 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

3. 
GRUMIX Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Jasna 4, 45-512 Sarnów 
888 000,00 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 



2 
 

4. 
EVERSPORT Sp. z o.o. 

ul. Kiersnowskiego 12/20, 03-161 Warszawa 
1 136 406,03 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

5. 
TORAKOL Rajmund Zalewski 

Koszczały 9, 88-210 Dobre 
1 070 241,22 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

6. 

NAKAL Sp. z o.o. 

ul. Wczasowa 8 

26-420 Nowe Miasto nad Pilicą   

1 107 410,65 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

7. 
GB Technology s.c. 

ul. Garbarska 21, 25-862 Kielce 
770 059,45 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

8. 
ECOFORMA Hubert Wójcik 

ul. Za Torem 41, 25-807 Kielce 
1 059 500,91 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

9. 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – 

Usługowe „TRANS-ART.” Artur Trytko 

Bobrowniki Wielkie, ul. Bobrowska 33,  

33-131- Łęg Tarnowski 

1 099 983,35 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

10. 
Firma Remontowo Budowlana Ryszard Czajka 

Królewice 93, 28-512 Bejsce 
1 199 999,99 zł 13.08.2021 r. 60 miesięcy 

zgodne z zapisami przedstawionymi 

we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik nr 8 do SIWZ 

 

 

 
 

 

 

 

 

Uwaga: 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych wykonawcy  zobowiązani są do przekazania zamawiającemu, w ciągu 3 dni od dnia zamieszczenia niniejszej informacji na 

stronie internetowej zamawiającego, oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi  załącznik  nr  4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia  dla 

przedmiotowego postepowania przetargowego. 


